[image: image1.png]

СОВЕТ МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13.04.2023
	                                                                   №
	146

п. Моревка
О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 26 июня 2022 года №113 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Моревского сельского поселения Ейского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании представления Ейской межрайонной прокуратуры об устранения нарушений законодательства о защите прав субъектов малого и среднего предпринимательства от 22 февраля 2023 года № 7-01/705-2023, руководствуясь Уставом Моревского сельского поселения Ейского района и в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Моревского сельского поселения Ейского района, Совет Моревского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Приложение к решению Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 24 июня 2022 года №113 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) разместить на официальном сайте «admmorevskoe.ru» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава
 Моревского сельского поселения

 Ейского района                                                                                       О.А. Дикая
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Моревского сельского поселения Ейского района
от 13.04.2023 №146
«О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 26 июня 2022 года №113 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Моревского сельского поселения Ейского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»
	Проект внесен:

	Глава Моревского сельского поселения Ейского района

	О.А. Дикая

	Проект подготовлен:

	Общим отделом

Специалист 1 категории

	Т.Н. Шкиндер

	Проект согласован:

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Е.С. Комарова

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	Р.В. Мыцыков

	Председатель постоянной депутатской комиссии
	А.Т. Пономаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Моревского сельского поселения Ейского района

от 13.04.2023 №146
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

решением Совета Моревского сельского

поселения Ейского района

от ____________ №____
(в редакции решения Совета

Моревского сельского поселения

Ейского района

от 13.04.2023 №146)»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Моревского сельского поселения
 Ейского района, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Целевое использование арендуемого имущества
	Реквизиты договора аренды, сроки договора
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата
	Основание
	Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нежилое помещение на 3 этаже здания
	п. Моревка, ул. Шоссейная, д. 17
	Офисное помещение
	Нет
	13.04.2023.
	Реестр муниципальной собственности Моревского сельского поселения Ейского района
	-
	-

 Специалист 1 категории

 Т.Н. Шкиндер